
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ВОВЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

 

10.01.2022                                 с.Новоолександрівка                                 № 8 

 

Про внесення змін до тарифікації  

2021/2022 навчального року 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», п. 4 інструкції від 15.04.1993 № 102 «Про порядок обчислювання 

заробітної плати працівників освіти», на підставі комплектування штату 

педагогічних працівників, річного навчального плану на 2021/2022 

навчальний рік та рішення ПК (протокол №____ від 06.01.2022), у зв’язку з 

виходом вчителя хімії та біології на лікарняний по вагітності та пологам 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Внести зміни у розподіл навчальних годин між педагогічними 

працівниками в наступному порядку: 

№з/

п 

П.І.П. вчителя Зміни в навантаженні 

Кількість 

годин 

Назва предмета Класне 

керівництво 

1. Данільченко 

С.О. 

-2 

-2 

Зарубіжна література 5 клас 

Зарубіжна література 6 клас 

- 



-2 

+2 

+2 

+2 

Зарубіжна література 7 клас 

Хімія 8 клас 

Хімія 9 клас 

Хімія 11 клас 

2. Більченко О.С. +2 

+2 

+2 

+2 

+2 

+2 

+2 

+2 

+2 

+1 

+1 

+1 

+1 

+1 

Зарубіжна література 5 клас 

Зарубіжна література 6 клас 

Зарубіжна література 7 клас 

Природознавство 5 клас 

Біологія 6 клас 

Біологія 7 клас 

Біологія 8 клас 

Біологія 9 клас 

Біологія 11 клас 

Основи здоров’я 5 клас 

Основи здоров’я 6 клас  

Основи здоров’я 7 клас 

Основи здоров’я 8 клас 

Основи здоров’я 9 клас 

9 клас 

3 Вакансія 1,5 Хімія 7 клас  

 

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                                             Тетяна КУЗУБ 

 

Заступник голови профспілкового комітету                       Ольга БЕРШАКОВА  

(протокол № ___ від 06.01.2022) 

З наказом ознайомлено 10.01.2022: 

Стелла 

ДАНІЛЬЧЕНКО 

 Олеся 

БІЛЬЧЕНКО 

 

 



 


